

Karema Foods A/S
Tværvejen 1, 5580 Nørre Aaby

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 16 84 00 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Allan Toft Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karema Foods A/S Tværvejen 1 5580 Nørre Aaby CVR-nr.: 16 84 00 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Møller Jensen, formand Heidi Buch Holt Allan Toft Hansen Brian Peetz Hansen
Direktion	Allan Toft Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Karema Foods Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter import og engroshandel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.662.783 kr. mod 2.924.354 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -177.334 kr. mod 217.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.662.783	2.924.354
2 Personaleomkostninger	-1.790.824	-1.956.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.495	-116.062
Andre driftsomkostninger	0	-520.182
Driftsresultat	-178.536	331.296
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.291	11.644
Andre finansielle indtægter	4.489	0
Øvrige finansielle omkostninger	-84.678	-61.644
Resultat før skat	-233.434	281.296
Skat af årets resultat	56.100	-64.273
Årets resultat	-177.334	217.023
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	3.827.666
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Disponeret fra overført resultat	-777.334	-3.910.643
Disponeret i alt	-177.334	217.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.170	164.966
Materielle anlægsaktiver i alt	113.170	164.966
Deposita	105.000	374.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.000	374.697
Anlægsaktiver i alt	218.170	539.663
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.164.595	3.151.204
Varebeholdninger i alt	4.164.595	3.151.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.026.184	4.045.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.187	933.438
Andre tilgodehavender	61.436	165.452
Periodeafgrænsningsposter	30.285	99.028
Tilgodehavender i alt	3.450.092	5.243.279
Likvide beholdninger	300	89.122
Omsætningsaktiver i alt	7.614.987	8.483.605
Aktiver i alt	7.833.157	9.023.268

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	1.000.000
	Overført resultat	-7.880	169.454
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>392.120</u>	<u>1.469.454</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.768	65.134
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.768</u>	<u>65.134</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	283.892	283.985
	Anden gæld	49.965	43.441
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.857</u>	<u>327.426</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	0	16.015
	Gæld til pengeinstitutter	709.032	1.641.281
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.102.485	2.125.058
	Selskabsskat	0	39.893
	Anden gæld	5.279.895	3.339.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.091.412</u>	<u>7.161.254</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.425.269</u>	<u>7.488.680</u>
	Passiver i alt	<u>7.833.157</u>	<u>9.023.268</u>
1	Særlige poster		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	4.080.097	0	5.080.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	-82.977	300.000	217.023
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.827.666	0	-3.827.666
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	169.454	300.000	1.469.454
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-777.334	0	-777.334
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Kontant kapitalnedsættelse	-600.000	0	0	-600.000
Overført fra virksomhedskapital	0	600.000	0	600.000
	400.000	-7.880	0	392.120

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omkostninger:		
Flytteomkostninger	<u>0</u>	<u>-485.729</u>
	<u>0</u>	<u>-485.729</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>485.729</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>485.729</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.693.289	1.869.544
Pensioner	61.600	55.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.935</u>	<u>32.270</u>
	<u>1.790.824</u>	<u>1.956.814</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	283.892	0	283.892	0
Anden gæld	49.965	0	49.965	0
	333.857	0	333.857	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.641 t.kr., og til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 300 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspanter på nominelt 3.800 t.kr. Virksomhedspanterne omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.164.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.026.184

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Karema Foods Holding ApS, CVR-nr. 41368659, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
